Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0036.013967/2024-20

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 511.809,12 (quinhentos e onze mil oitocentos e nove reais e doze centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa  Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1. do Termo de Referência, transcrito no item
9.13. desse instrumento convocatório.

[...]

assistência, evitando assim a descontinuidade do fornecimento.

11. VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO

11.1. Foi utilizado como estimativa a Planilha de Referência (0059094017), qual obteve-se os valores abaixo:

11.2. Valor estimativo mensal: R$ 42.650,76 (quarenta e dois mil seiscentos e cinquenta reais e setenta e seis centavos);

11.3. Valor estimativo anual: R$ 511.809,12 (quinhentos e onze mil oitocentos e nove reais e doze centavos); e

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Conforme Informação 1616 (0059364195), segue abaixo a Dotação Orç